



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

FL Teknik ApS

Hvidelvej 18, 7400 Herning

CVR-nr. 35 84 00 01

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Flemming Svendsen-Tune
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FL Teknik ApS Hvidelvej 18 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 84 00 01
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Svendsen-Tune
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle prototyper, opbygning og salg af lastbiler, salg og service af kraner, og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.880 t.kr. mod 2.470 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod 324 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.880.242	2.469.614
1 Personaleomkostninger	-1.544.175	-1.988.152
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-23.246	-16.697
Resultat før finansielle poster	312.821	464.765
Andre finansielle indtægter	256	1.960
Øvrige finansielle omkostninger	-102.318	-49.299
Resultat før skat	210.759	417.426
2 Skat af årets resultat	-47.798	-93.699
Årets resultat	162.961	323.727
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	140.000	117.000
Overføres til overført resultat	22.961	206.727
Disponeret i alt	162.961	323.727

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.720	62.890
Materielle anlægsaktiver i alt	136.720	62.890
Anlægsaktiver i alt	136.720	62.890
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	309.939	0
Varer under fremstilling	536.621	0
Fremstillede varer og handelsvarer	762.583	1.666.020
Varebeholdninger i alt	1.609.143	1.666.020
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.471	330.637
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	224.653	258.134
Andre tilgodehavender	0	200.000
Tilgodehavender i alt	430.124	788.771
Likvide beholdninger	0	32
Omsætningsaktiver i alt	2.039.267	2.454.823
Aktiver i alt	2.175.987	2.517.713

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	220.000	220.000
Overført resultat	894.780	871.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	117.000
Egenkapital i alt	1.254.780	1.208.819
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.882	2.812
Hensatte forpligtelser i alt	3.882	2.812
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	249.025	1.002.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.740	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.728	93.698
Anden gæld	582.832	209.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	917.325	1.306.082
Gældsforpligtelser i alt	917.325	1.306.082
Passiver i alt	2.175.987	2.517.713

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	220.000	871.819	117.000	1.208.819
Udloddet udbytte	0	0	-117.000	-117.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.961	140.000	162.961
	<u>220.000</u>	<u>894.780</u>	<u>140.000</u>	<u>1.254.780</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.404.801	1.821.450
Pensioner	112.721	133.421
Andre omkostninger til social sikring	<u>26.653</u>	<u>33.281</u>
	<u>1.544.175</u>	<u>1.988.152</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.728	93.698
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.070</u>	<u>1</u>
	<u>47.798</u>	<u>93.699</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.609
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205
Driftsmateriel	137

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FL Teknik og Handel ApS, CVR-nr. 35669833, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.